ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-YT Đức Phổ, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v thống kê kết quả tiêm vắc xin

phòng Covid-19 và đề xuất nhu

cầu vắc xin trong thời gian đến

                                  Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 2084/SYT-NVY ngày 02/8/2022

về việc thống kê kết quả tiêm vắc xin phòng Covid-19 và đề xuất nhu cầu vắc

xin; UBND thị xã đã chỉ đạo cơ quan, đơn vị chuyên môn rà soát số liệu và báo

cáo thống kê kết quả tiêm vắc xin phòng Covid-19, đề xuất nhu cầu vắc xin

trong thời gian đến (theo Phụ lục đính kèm).

 UBND thị xã chuyển thông tin để Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tổng

hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Y tế tỉnh;
- UBND thị xã;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Văn phòng thị xã;
- Phòng Y tế thị xã;
- Trung tâm Y tế thị xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-08-05T13:30:48+0700

		2022-08-08T13:47:28+0700

		2022-08-08T13:47:28+0700

		2022-08-08T13:47:28+0700